
     

COMUNE DI SCICLI
(Provincia di Ragusa)

SETTORE II FINANZE

Servizio Provveditorato, Economato e Contratti

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI

  N.    2   DEL  02/01/2012
  

Oggetto:   Impegni spesa per acquisto materiale di facile consumo, abbonamenti a

riviste tecnico-amministrative,  registrazione e trascrizione atti,  spese di  notifica,

tasse automezzi , tramite il servizio di Economato, per  l’Esercizio Finanziario 2012.

IL CAPO SETTORE

Premesso che la Giunta Comunale, con l’approvazione dei Piani Esecutivi di Gestione,

ha inteso affidare al Settore Finanziario la responsabilità finanziaria relativamente ad acquisti di

materiale  di  facile  consumo,  acquisti  libri,  giornali,  abbonamenti  a   riviste  tecnico-

amministrative e servizi di rappresentanza;

Che con  delibera  n.  350  del  10/11/2005  ha  modificato  lo  “Schema  organizzativo

generale” ed all”Organigramma” del Comune di Scicli approvati con propria deliberazione  n.

334 del 27/12/2002 e successive modifiche ed integrazioni,  istituendo il Servizio Provveditorato

ed Economato  ed assegnandone le competenze;

Visto  che la materiale esecuzione del servizio è demandata al responsabile del Centro di

Costo “Economato” alla quale con determina dirigenziale n. 1 del 05/01/2009 è stata disposta

l’anticipazione di Euro 20.000,00;

Ritenuto provvedere  ad  impegnare,  nei  rispettivi  servizi  del  Bilancio  2011  la

complessiva somma di  Euro 127.624,60  necessaria a soddisfare la presunta spesa che sarà di

volta in volta imputata e liquidata con l’approvazione dei rendiconti che l’Economo presenterà

nei rispettivi servizi in cui la spesa sarà effettivamente sostenuta;



Visto l’art. 48 dello Statuto Comunale;

Visto il  vigente Regolamento Comunale di Contabilità approvato con delibera di

Consiglio Comunale n. 77 del 28/06/1996;

Visto l’art. 184 T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali, approvato con

il D.Lgs 18/08/2000 n. 267  e la L.R.  23/12/2000 n.30;

 Vista la determina del Commissario Straordinario n. 15  del 29/12/2011 con la quale è

stato individuato il Funzionario al quale sono state affidate le posizioni organizzative del Settore

Finanze e la responsabilità gestionale del servizio.

                                                  DETERMINA

Per la causale in premessa:

1) Di impegnare, la somma di €. 127.624,60 occorrente per sopperire alle piccole e minute spese

per  l’acquisto  di  materiale  di  facile  consumo,  acquisto  libri,  giornali,  abbonamenti  a  riviste

tecnico-amministrative,   spese  di  rappresentanza,  registrazione  e  trascrizione atti  e  spese  di

notifica;

2) Di dare atto che le spese suddette, a fornitura eseguita, verranno rendicontate sugli interventi

del Bilancio 2012  e per l’importo non superiore a quello a fianco di ciascuno di essi segnato:

Servizio 1.10.01.02/15 Cap.14      €.  1.000,00 Imp.1/12 Asilo-Nido Iungi

Servizio 1.10.01.02/10 Cap.14      €.  1.000,00 Imp. 2/12 Asilo-Nido Valverde

Servizio 1.10.04.02/10 Cap.14      €.  2.500,00 Imp.3/12 Servizi Sociali

Servizio 1.04.05.02/10 Cap.14      €.  3.000,00 Imp.4/12 Ass. Scolastica

Servizio 1.04.05.07/10 Cap.11      €.  4.300,00 Imp.5/12 “ “

Servizio 1.05.01.02/10 Cap.14      €.  2.000,00 Imp.6/12 Biblioteca

Servizio 1.01.08.02/10 Cap.14      €.  1.000,00 Imp.7/12 C.E.D.

Servizio 1.01.08.02/15 Cap.30      €.     100,00 Imp. 8/12     “

Servizio 1.03.01.02/10 Cap.14      €.  4.000,00 Imp.9/12 Polizia Municipale

Servizio 1.03.01.02/10 Cap.30      €.  1.500,00 Imp    10/12             “              “

Servizio 1.03.01.07/10 Cap.11      €.  2.940,00 Imp.   11/12 “     “

Servizio 1.12.05.02/10 Cap.14      €.  2.000,00 Imp.   12/12 Farmacia

Servizio 1.12.05.02/10 Cap.30      €.     500,00 Imp.   13/12 “ “

Servizio 1.01.05.02/10 Cap.14      €.  2.500,00 Imp.   14/12 Beni Demaniali



Servizio 1.04.02.02/10 Cap.14      €   1.000,00 Imp.15/12   Istruz.Elementare

Servizio 1.04.01.02/10 Cap.14      €.  1.000,00                     Imp. 16/12   Scuola Materna   

Servizio 1.06.03.02/10 Cap.14      €.  3.000,00 Imp.17/12   Sport

Servizio 1.01.01.02/10 Cap.14      €.  3.500,00 Imp.18/12   Organi Istituzionali

Servizio 1.01.01.02/10  Cap.30      €. 4.300,00 Imp.19/12   “          “

Servizio 1.01.01.07/10 Cap.11      €.  1.045,00 Imp.20/12 “ “

Sevizio  1.11.01.02/10 Cap.14      €.  1.500,00 Imp.21/12  Affissioni e Pubblicità

Servizio 1.11.01.07/10 Cap.11      €.       60,00 Imp. 22/12         “ “

Servizio 1.01.07.02/10 Cap.14      €.  3.000,00 Imp.23/12  Servizi Demografici

Servizio 1.01.07.02/10 Cap.30      €.     500,00 Imp. 24/12 “ “

Servizio 1.01.07.02/10 Cap.31     €.   1.000,00 Imp.25/12  “ “

Servizio 1.09.03.02/10 Cap.14      €.  1.500,00 Imp.26/12  Protezione Civile

Servizio 1.09.03.02/10 Cap.30      €.     100,00 Imp. 27/12     “             “

Servizio 1.09.03.07/10 Cap.11      €.     509,00 Imp. 28/12     “        “ 

Servizio 1.01.03.02/10 Cap.14      €.  5.000,00 Imp.29/12  Ragioneria

Servizio 1.01.03.02/10 Cap.30      €.  1.000,00 Imp.30/12    “  “

Servizio 1.01.03.02/10 Cap.14      €.  1.524,60 Imp.31/12    “  “

Servizio 1.01.04.02/10 Cap.14      €.  2.000,00 Imp.32/12    Entrate Tributarie

Servizio 1.01.04.02/10 Cap.30      €.     500,00 Imp. 33/12        “            “

Servizio 1.01.04.02/10 Cap.115    €   1.000,00                     Imp. 34/12     (Diritti Notifica)

Servizio 1.01.07.02/15 Cap. 14     €.  1.000,00 Imp.35/12      Elettorale

Servizio 1.01.07.02/15 Cap. 30     €.     300,00 Imp. 36/12      “      “

Servizio 1.09.04.02/10 Cap.14      €.  2.000,00  Imp. 37/12     Acquedotto    

Servizio 1.09.04.07/10 Cap. 11     €.  2.020,00 Imp.38/12    “   “

Servizio 1.09.04.07/12 Cap.11      €.     339,24 Imp. 39/12    Spurgo Pozzi Neri

Servizio 1.11.05.02/10 Cap.14      €.  3.000,00 Imp.     40/12   Svil. Econ.Commercio

Servizio 1.11.05.02/10 Cap.30      €.     600,00 Imp. 41/12   “       “              

Servizio 1.11.05.02/10 Cap.115    €.     200,00                  Imp. 42/12 “       “ (Spese Notifica)

Servizio 1.11.05.03/10 Cap.174    €.  1.500,00 Imp.     43/12     Svil. Econom.Comm.

Servizio 1.11.06.02/10 Cap.14      €.     500,00 Imp. 44/12      Svil. Econom. Artig.

Servizio 1.11.07.02/10 Cap. 14     €.     400,00 Imp. 45/12      Svil. Econom. Agric.

Servizio 1.09.05.02/10 Cap.14      €.  4.000,00 Imp. 46/12     Ecologia

Servizio 1.09.05.07/10 Cap.11      €.  6.334,12 Imp.47/12        “      “



Servizio 1.09.06.07/10 Cap.11      €.     206,08 Imp. 48/12   Verde Pubblico

Servizio 1.05.02.02/10 Cap.14      €.  1.800,00 Imp.49/12   Cultura

Servizio 1.02.01.02/10 Cap.14      €.     400,00 Imp. 50/12   Giudice di Pace

Servizio 1.01.08.02/20 Cap.14      €.  1.000,00 Imp.51/12   Legale

Servizio 1.01.08.02/20 Cap.30      €.  1.500,00 Imp.52/12    “        “

Servizio 1.01.06.02/10 Cap.14      €.  4.000,00 Imp.53/12   LL.PP. Uff. Tec.

Servizio 1.01.06.02/10 Cap.30      €.     500,00 Imp. 54/12   LL.PP.  Uff. Tec.

Servizio 1.01.06.07/10 Cap.15      €.  2.000,00 Imp.55/12    “          (Reg. Atti)

Servizio 1.01.06.02/10 Cap.115    €.     700,00              Imp. 56/12    “         (Spese Not.)

Servizio 1.01.06.07/10 Cap 11      €.     984,32 Imp. 57/12               “

Servizio 1.08.02.07/10 Cap.11      €.     602,24 Imp. 58/12   Illuminazione Pubblica

Servizio 1.09.01.02/10 Cap.14      €.  5.000,00 Imp.59/12     Urbanistica

Servizio 1.09.01.02/10 Cap.30      €.  1.000,00 Imp.60/12        “      “

Servizio 1.09.01.07/10 Cap.15      €.  3.000,00 Imp.61/12     “   (Registraz.Atti) 

Servizio 1.09.01.02/10 Cap.115    €.  2.000,00         Imp.  62/12        “   (Spese Notifica)

Servizio 1.10.05.02/10 Cap.14      €.  1.000,00 Imp.63/12   Cimitero

Servizio 1.10.05.07/10 Cap.11      €.     189,00 Imp. 64/12     “    “

Servizio 1.01.02.02/10 Cap.14      €.  4.000,00 Imp.    65/12     Segreteria Generale

Servizio 1.01.02.02/10 Cap.30      €.     500,00 Imp.   66/12        “ “

Servizio 1.01.02.07/10 cap. 11      €.     471,00 Imp. 67/12        “ “

Servizio 1.01.01.02/15 Cap.14      €.  1.000,00 Imp.68/12     U.R.P.

Servizio 1.01.01.02/15 Cap.30      €.  1.000,00 Imp.69/12     U.R.P.

Servizio 1.01.01.02/20 Cap.14      €.     500,00 Imp. 70/12     Centri Incontro

Servizio 1.01.02.02/15 Cap.14      €.  5.000,00 Imp.71/12     Personale

Servizio 1.01.02.02/15 Cap.30      €.  3.700,00 Imp.72/12                 “         “  

Servizio 1.01.01.02/10 Cap.113    €.  2.000,00                     Imp. 73/12     Presidenza Consiglio

Totale               €.    127.624,60

Si certifica la regolarità del presente

Provvedimento e degli atti allo stesso

connessi

       L’ECONOMO COMUNALE                                                 IL CAPO SETTORE

     (Ins. Spadaro Maria Giuseppa)                                       (Dott. ssa Bartolomea Lidia Spanò)

  ______________________________                                     ______________________



                                                  SERVIZIO FINANZIARIO

Impegno n. 1-2-3-4-5-6-7-8-9-10-11-12-13-14-15-16-17-18-19-20-21-22-23-24-25-26-27-28-29
                    30-31-32-33-34-35-36-37-38-39-40-41-42-43-44-45-46-47-48-49-50-51-52-53-54-

        55-56-57-58-59-60-61-62-63-64-65-66-67-68-69-70-71-72-73/12
 
Liquidazione n. ____

Visto: Si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO


